草スポ少発第 47 号

令和２年  ６月 26 日

草津市スポーツ少年団

本 部 委 員 様

単位団代表者 様

草津市スポーツ少年団

本部長  村上  嘉寛

（公印省略）

草津市スポーツ少年団啓発事業「わくわく SPORTS キッズ」取材協力について

平素は、当スポーツ少年団活動に対しまして、ご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めていただきまして、併せて御礼申し上げます。

さて、表題の件に関しまして、当スポーツ少年団の啓発活動といたまして、ZTV 滋賀放送局にて放

送中の「わくわく SPORTS キッズ」に草津市スポーツ少年団活動を紹介させていただきたく存じま

す。

各単位団で目標に向かって頑張っている子どもたちの姿勢や様子、指導者の思い、願い、練習風

景など、より多くの方々に周知し継続的に取り組むことで、各単位団の活性化につながることと存

じます。

つきましては、下記内容について、ご検討いただき取材収録を希望される単位団は、申込書にご

記入の上、草津市スポーツ少年団事務局までＦＡＸ、またはメールでお申し込みくださいますよう

お願いいたします。

記

１. 掲 載 媒 体：ＺＴＶコミュニティチャンネル滋賀放送局「わくわくＳＰＯＲＴＳキッズ」

２. 企 画 概 要：草津市内のスポーツ少年団に密着！子ども達が元気いっぱいに活動する姿を特

集する番組

３. 取 材 内 容：別紙参照 （取材所要時間は撮影を含め１時間 30 分を想定）

４. 取 材 日 時：後日調整の上別途連絡します。

５. 場 所：貴団体活動場所へＺＴＶ取材スタッフが伺います。

６. 取材スタッフ：アシスタントディレクター１名、カメラマン１名：合計２名

７. 放映予定日：未定（毎月１日～７日・１６日～２３日）

８. 取材収録料：無料

9. 取 材 資 格：２０２０年度草津市スポーツ少年団登録団

                                                            お問合せ先

草津市スポーツ少年団事務局

ＴＥＬ 077-568-5300

ＦＡＸ 077-568-5301

Ｅ-ｍａｉｌ tai1@taikyo.net